
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 08.05.2024 01:18:21

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/1038

Ogłoszenie o wynikach przetargu

Podtytuł: Udzielenia kredytu długoterminowego w wysokości 1.733.552 zł

Ogrodzieniec 12.11.2008 r.
AP-ZP/PN-6/2008   

OGŁOSZENIE
Gmina Ogrodzieniec ogłasza, że postępowanie przetargowe w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszone na portalu
UZP w dniu 23.10.2008 r. pod numerem 282993-2008 na
„Udzielenia kredytu długoterminowego w wysokości 1.733.552 zł”
zostało wybrana oferta

Banku Ochrony Środowiska S.A.
Oddział w Katowicach

40-085 Katowice, ul. Mickiewicza 21
Cena oferty 316.029,70 zł.

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec
dr inż. Andrzej Mikulski

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/1038

